

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Renovarea acoperisului constructiei administrative cladirea primariei s Ivanovca Noua str

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 24.16.1

Nr.	Simbol norme si Cod	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC,	m2			38,285
						37,285
1.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,36	52,57	18,925
1.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,36	51	18,36
1.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	50	1
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala	m2			10,68
						9,18
2.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,09	51	4,59
2.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,09	51	4,59
2.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	50	1,5
3	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta	m2			23,39
						19,89
3.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,28	51	14,28
3.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,11	51	5,61
3.3	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,07	50	3,5
4	RpCB1 8F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3			194,867
						177,717
4.1	41001162 02818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19	0,95
4.2	71230100 10200	Betonist	h-om	2,1	52,57	110,397
4.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	1,32	51	67,32
4.4	29123400 02509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4.0 - 5.9 mc/min	h-ut	0,29	20	5,8
4.5	29522700 03380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,29	10	2,9
4.6	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	50	7,5
5	RpCI42 F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau	m2			37,908
						34,908
5.1	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,47	52,57	24,708
5.2	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	51	10,2
5.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	50	3
6	CA04A	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,	m3			1826,009

		preparat cu centrala de betoane si				283,172
6.1	26631021 00001	Beton	m3	1,025	1450	1486,25
6.2	22222222 22992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	3	0	0
6.3	71230100 10200	Betonist	h-om	4,95	52,57	260,222
6.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	51	22,95
6.5	29522700 03100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	20	12
7	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de	m2			189,5
						86,7
7.1	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,15	18	2,7
7.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	22	5,5
7.3	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,002	4300	8,6
7.4	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	4300	86
7.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	51	12,75
7.6	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,45	51	73,95
8	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul	kg			17,636
						2,261
8.1	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,025	15	15,375
8.2	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,043	52,57	2,261
9	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul	kg			16,9
						1,525
9.1	27106023 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,025	15	15,375
9.2	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,029	52,57	1,525
10	CE27A3	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur	m2			286,496
						76,5
10.1	20102129 13420	Grinzi de rasinoase	m3	0,011	4250	46,75
10.2	20101029 04340	рубероид	m2	0,4	12	4,8
10.3	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,0235	4250	99,875
10.4	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,25	22	5,5
10.5	28752763 11528	ЗД-1 А	buc	0,2877	30	8,631
10.6	28741158 50000	Buloane M 10	buc	3,5	0,8	2,8
10.7	28741158 40601	шаиба 60*60/5	buc	3,5	0,8	2,8
10.8	28741258 81229	ЗД-2	buc	0,5274	30	15,822
10.9	28741158 02561	ЗД-1	buc	0,3356	30	10,068
10.1	28741158 040479	Piulita M12	buc	5	0,8	4
10.1	28741258 81265	Saibe uzuale plate M 12	kg	0,16	55	8,8
10.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,25	51	63,75
10.1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	51	12,75

10.1.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
11	RpCH1 1A	Lucarne obisnuite, executate din lemn de rasinoase si scinduri de 24 mm	buc			2140,9
						132,6
11.1	20101029 06961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3.50 m	m3	0,01	4300	43
11.2	20101029 04030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,02	4250	85
11.3	28741458 86942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,2	22	4,4
11.4	Material	lucarna din masa plastica	m2	1,5	1250	1875
11.5	71240100 10700	Dulgher	h-om	2	51	102
11.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6	51	30,6
11.7	29404200 07682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,015	20	0,3
11.8	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,01	10	0,1
11.9	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	50	0,5
12	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2			47,935
						15,045
12.1	20101029 03495	Scinduri de rășinoase	m3	0,007	4300	30,1
12.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	22	2,64
12.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	51	11,475
12.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	51	3,57
12.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de	m2			32,569
						6,532
13.1	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,15	7	8,05
13.2	Material	пиломатериал	м3	0,0028	4250	11,9
13.3	28752763 120001	cuie	kg	0,24	22	5,28
13.4	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
13.5	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,1	52,57	5,257
13.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,025	51	1,275
13.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
14	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile	m2			245,322
						60,063
14.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,25	108	135
14.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	25	12,5
14.3	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9	0,6	5,4
14.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	75	7,5
14.5	Material	коньки	м	0,1212	47	5,696
14.6	27104037 40000	ветровая планка	м	0,07	47	3,29
14.7	25211067 18272	планка примыкания нижняя и верхняя	м	0,1514	45	6,813

14.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
14.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,313
14.1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	51	12,75
14.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
15	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu.снегодержатели	m			52,291
						5,241
15.1	27431235 49027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1	35	35
15.2	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6	2	12
15.3	74220100 60100	Timplar	h-om	0,09	52,57	4,731
15.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	51	0,51
15.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
16	CE31D 2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL,	m2			661,1
		вагонка из профиля LS20				91,8
16.1	20201329 20073	вагонка из профиля LS20	m2	1,15	105	120,75
16.2	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,045	4300	193,5
16.3	20301129 470001	Pervaz de rasinoase	m	7	35	245
16.4	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,45	22	9,9
16.5	71240100 10700	Dulgher	h-om	1,4	51	71,4
16.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4	51	20,4
16.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
17	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri	m2			194,876
						74,335
17.1	26531021 00830	шурпы	buc	12,5	0,8	10
17.2	27431235 49024	Profil (la lambriuri) din aluminiu LS20	m2	1,05	105	110,25
17.3	22222222 22992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestet, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2	0	0
17.4	74220100 60100	Timplar	h-om	0,82	52,57	43,107
17.5	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4	52,57	21,028
17.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	51	10,2
17.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
18	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			258,875
						44,685
18.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	19	4,37
18.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	19	32,3
18.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	22	147,4
18.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42
18.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	22	22

18.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	52,57	44,685
18.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,5
18.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	100	6
18.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100	1,2
19	CE17B	Strat suplimentar de carton bitumat montat sub stratul de invelitoare de	m2			32,375
						13,064
19.1	02682122 600749	Carton bitumat	m2	1,15	10	11,5
19.2	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12	0,6	7,2
19.3	22222222 22992	Material marunt (saibe, etc)	%	3	0	0
19.4	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,2	52,57	10,514
19.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	51	2,55
19.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
20	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe	m3			1606,638
						84,638
20.1	28731220 05400	Granulit pentru betoane	m3	1,04	1450	1508
20.2	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	1,61	52,57	84,638
20.3	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,28	50	14
21	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2			75,342
						36,642
21.1	26641021 02010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	1150	37,95
21.2	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6	52,57	31,542
21.3	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	51	5,1
21.4	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
21.5	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	50	0,6
22	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			177,85
						18,4
22.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	80	84
22.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5	75	37,5
22.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	35	8,75
22.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	2	1
22.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,25	25	6,25
22.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,25	30	7,5
22.7	28752740 00050	воротник желоба	buc	0,25	45	11,25
22.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
22.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,57	18,4
22.10	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla	m			203,331

		protejată anticoroziv.				15,771
23.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,05	70	73,5
23.2	28752763 11231	крепление желобов	buc	1,4	30	42
23.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	35	7
23.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	39	3,9
23.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	81	16,2
23.6	28752740 00501	углы внутренние и внешние	buc	0,2	147	29,4
23.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	1	10
23.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
23.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	52,57	15,771
23.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1
24	TrB22F 3B	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate cu automacaraua ,	t			25,771
						15,771
24.1	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3	52,57	15,771
24.2	24105200 06711	Automacara 6-9.9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1	100	10
25	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din	m2			240,295
						35,7
25.1	20102129 13420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0208	4250	88,57
25.2	20101029 06900	ЗД-1А	buc	0,6945	30	20,835
25.3	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,1	22	2,2
25.4	28752763 11528	ЗД-1	buc	0,6945	30	20,835
25.5	28741158 50000	Buloane M 10	buc	2	0,8	1,6
25.6	28741158 40601	Piulita M20	buc	2	0,8	1,6
25.7	28741258 81229	Saiba plata M 10	kg	0,131	55	7,205
25.8	28741158 02561	ЗД-2	buc	1,667	30	50,01
25.9	28741158 40479	Piulita M12	buc	4	1	4
25.1	28741258 081265	Saibe uzuale plate M10	kg	0,138	55	7,59
25.1	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,6	51	30,6
25.1	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1	51	5,1
25.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
26	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			258,875
						44,685
26.1	41001262 02818	Apă	m3	0,23	19	4,37
26.2	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7	19	32,3
26.3	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	6,7	22	147,4
26.4	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,012	35	0,42

26.5	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1	22	22
26.6	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,85	52,57	44,685
26.7	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,005	100	0,5
26.8	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,06	100	6
26.9	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,012	100	1,2
27	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit	m2			53,535
						15,045
27.1	20101029 03495	Scinduri de rașinoase	m3	0,0084	4250	35,7
27.2	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,12	22	2,64
27.3	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,225	51	11,475
27.4	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	51	3,57
27.5	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
28	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (pentru invelitorile acoperisurilor	m2			317,983
						60,063
28.1	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,15	108	124,2
28.2	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5	25	12,5
28.3	28752763 12000	шурпы	buc	9	0,8	7,2
28.4	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1	75	7,5
28.5	27104037 40000	ветровая планка	m	1	47	47
28.6	25211067 18272	планка примыкания верхняя и нижняя	m	1	47	47
28.7	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	5	0	0
28.8	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9	52,57	47,313
28.9	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	51	12,75
28.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5	0,25
29	CE31D 2	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri PAL,	m2			559,2
						237,15
29.1	20201329 20073	профнастил LS20	m2	1,15	105	120,75
29.2	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,045	4250	191,25
29.3	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,45	22	9,9
29.4	71240100 10700	Dulgher	h-om	4,25	51	216,75
29.5	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4	51	20,4
29.6	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5	0,15
30	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri	m2			194,876
						74,335
30.1	26531021 00830	шурпы	buc	12,5	0,8	10
30.2	27431235 49024	Profil (la lambriuri) din aluminiu LS20	m2	1,05	105	110,25

30.3	22222222 22992	Material marunt (aracet, dibluri, suruburi cu cap inecat crestat, cuie, hirtie de slefuit)	%	0,2	0	0
30.4	74220100 60100	Timplar	h-om	0,82	52,57	43,107
30.5	71220500 13400	Zidar	h-om	0,4	52,57	21,028
30.6	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	51	10,2
30.7	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5	0,05
31	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			177,85
						18,4
31.1	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,05	80	84
31.2	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5	75	37,5
31.3	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,25	35	8,75
31.4	24132173 00010	Cleme	buc	0,5	2	1
31.5	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,25	25	6,25
31.6	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,25	30	7,5
31.7	28752740 00050	воротник желоба	buc	0,25	45	11,25
31.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	2	0	0
31.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,35	52,57	18,4
31.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5	0,075
32	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m			203,331
						15,771
32.1	27104063 11800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,05	70	73,5
32.2	28752763 11231	крепление желобов	buc	1,4	30	42
32.3	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2	35	7
32.4	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1	39	3,9
32.5	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2	81	16,2
32.6	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2	147	29,4
32.7	28741158 37745	Suruburi	buc	10	1	10
32.8	22222222 22991	MATERIAL MARUNT	%	3	0	0
32.9	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3	52,57	15,771
32.1	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5	0,1

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.